Werkstattausrüstung
Workshop Equipment
Reparaturstände  PKW – Motorrad  / Repair Stands Passenger Cars - Motorcycle
Zubehör Reparaturstände PKW  /  Accessories Repair Stands Passenger Cars
Reparaturstände LKW  /  Repair Stands Trucks
Zubehör Reparaturstände LKW  /  Accessories Repair Stands Trucks
Hydraulikpressen  /  Hydraulic Presses
Sonstige Werkstattausrüstung  /  Miscellaneous Workshop Equipment

Maximale Höhe / Max Height 1310 mm
Flanschgröße / Flange Size 300 x 300 x 25 mm
Gewicht / Weight 500 kg
Ölwanne / Oil Pan 1
Rollen / Casters  4
Feststellbremse / Parking Brake 2
Lufthydraulische Pumpe / Air Hydraulic Pump 700 bar
TECHNISCHE DATEN  /  TECHNICAL DATA
Motor und Getriebeaufnahmen /
Engine and Transmission Adapters
WW-UAG-1200 Universal Aufnahme
 Universal Adapter
WW-ZG-800 Zwischengetriebe-Aufnahme
 Transmission Bracket
MERCEDES BENZ
WW-MB-R400 Motoraufnahme MB Baureihe 400
 Engine Adapter MB Series 400
WW-MB-R457 Motoraufnahme MB Baureihe 457
 Engine Adapter MB Series 457
WW-MB-R900 Motoraufnahme MB Baureihe 900
 Engine Adapter MB Series 900
WW-MB-V400/6 Motoraufnahme MB Baureihe 400/6
 Engine Adapter MB Series 400/6
WW-MB-V500 Motoraufnahme MB Baureihe 500
 Engine Adapter MB Series 500
MAN
WW-D08-400 Motoraufnahme  MAN  Baureihe  D08
 Engine Adapter MAN Series D08

› Passend  für Reparaturstände
 HV-1500, HV-2500, RS-2500, RP-2500
› Perfect accessibility
› Quick and easy fixing possibility
› In combination with UAG-1200 and AP-250 or UAG-2500
› Designed for the stands
 HV-1500, HV-2500, RS-2500, RP-2500
WW-MB-R400
WW-MB-V500 * WW-AMDEG-934-36 * WW-AHDEP-1015
WW-MB-R457 WW-MB-R900 WW-MB-V400/6
WW-MB-R400 Motoraufnahme MB Baureihe 400  /  Engine Adapter MB Series 400
WW-MB-R457 Motoraufnahme MB Baureihe 457  / Engine Adapter MB Series 457
WW-MB-R900 Motoraufnahme MB Baureihe 900  /  Engine Adapter MB Series 900
WW-MB-V400/6 Motoraufnahme MB Baureihe 400/6  /  Engine Adapter MB Series 400/6
WW-MB-V500 Motoraufnahme MB Baureihe 500  /  Engine Adapter MB Series 500
WW-AMDEG-934-36* Motoraufnahme MB Baureihe 934 und 936  /  Engine Adapter MB Series 934 & 936
WW-AHDEP-1015* Motoraufnahme MB Baureihe 470  bis 473  /  Engine Adapter MB Series 470 up to 473
* Nur in Verbindung mit / only in combination with HV-2500,  RS-2500, RP-2500
26 Motoraufnahnme Iveco F3B Cursor 13       Adapter for Iveco Engine F3B Cursor 13
Werkstattausrüstung    Workshop Equipment

with borehole Ø100 mm
WW-AP-100-2
2 Auflageplatten
mit Steg-Prisma
2 support plates
with prism
WW-AP-100-4
2 Auflageplatten
mit gefrästem Prisma
2 support plates
with milled prism
Werkstattausrüstung    Workshop Equipment
33Luftbalgpresse       Air Bellow Press
Zubehör / Accessories
Konische Dichtscheiben / Conical Seal Plates
WW-102-FB Ø 102 mm - Ø 96 mm
WW-123-FB Ø 123 mm - Ø 117mm
WW-132-FB Ø 132 mm - Ø126 mm
WW-153-FB Ø 153 mm - Ø147mm
WW-168-FB Ø 168 mm - Ø162 mm
WW-182-FB Ø 182 mm - Ø176 mm
WW-192-FB Ø 192 mm - Ø186 mm
WW-201-FB Ø 201mm - Ø195 mm
WW-LBM-300
Bauhöhe / Total Height 1500 mm
Breite / Width 450 mm
Gewicht Ohne Pumpe / Weight Without Pump 66 kg